
DODATEK Č. 1 kSOD 
Č. IN/INVEST - 02/2021 

uzavřená dle § 2 5 8 6 a násl. zákona č. 8 9 / 2 0 1 2 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"). 

1. Smluvní strany 

Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s. 
se sídlem Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 

IČO: 494 517 23 
DIČ: CZ494 517 23 
E-mail: vakpv@infos.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1143 

INSTA INVEST s.r.o. 
se sídlem Kojetínská 199/2, 796 01 Prostějov 

IČO: 01436872 
DIČ: C Z 01436872 
E-mail: insta@insta.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 78034 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného 
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné 
osoby. 

(dále jen „zhotovitel") 

2. Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany, které uzavřely smlouvu o dílo dne 12.03.2021 jejímž předmětem je dílo „Prostějov - oprava 
vodovodu v ulici Komenského", uzavírají Dodatek č. 1 v důsledku změny termínu dokončení díla z důvodu 
nepředvídatelných skutečností, zjištěných v průběhu stavby. 

3. Nové termíny 

3.1. Termín zahájení provádění díla je 01.05.2021. 
3.2. Původně sjednaná doba realizace celého díla je 35 kalendářních dnů od počátku zahájení díla, tj. do 04.06.2021. 

Nový termín dokončení se posouvá o dalších 14 kalendářních dnů, tj. do 18.06.2021. 
Dodavatel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem dokončení celého díla. 

4. Ostatní ujednání 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

strana t (celkem 2) 

mailto:vakpv@infos.cz
mailto:insta@insta.cz


4 1 Ostatní ustanovení citované smlouvy o dílo, pokud nejsou změněny tímto, nebo předchozími dodatky zůstávají 
• v ^ f f i o ^ T ^ d S l k je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotov,teL 

V Prostějově dne Ó.C?t ' Z 0 L j 

Objednatel (razítko, podpis): Zhotovitel (razítko, pAdP»s): 

-J <!• 

zr-1 : 
1 

strana 2 (celkem 2) 


